

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na zakup wyposażenia dla Zespołu Szkół w Otocznej: część 1 – meble szkolne, część 2 – sprzęt audiowizualny

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Część 1 – meble szkolne

Pytanie 1

Czy we wszystkich pozycjach, gdzie jest mowa o stelażu chromowanym, Zamawiający dopuszcza stelaż metalowy malowany proszkowo na kolor chrom lub na kolor aluminium? Na załączonym przez Zamawiającego zdjęciu nr 1 i nr 15 widoczne są stelaże metalowe malowane proszkowo na kolor aluminium.

Odpowiedź:

Załączone zdjęcia są tylko poglądowymi, określającymi kształt, formę. Zamawiający dopuszcza stelaż metalowy malowany proszkowo w kolorze chrom.

Pytanie 2

Czy w krzesłach szkolnych Zamawiający dopuszcza krzesła na stelażu kwadratowym 20x20 mm, które wizualnie wyglądają jak krzesła z przykładowego wyposażenia – zdjęcie nr 12?

Odpowiedź:

W krzesłach szkolnych z uwagi na chęć utrzymania jednolitego wizerunku mebli w szkole (tj. stoliki szkolne i krzesła) krzesła szkolne na stelażu okrągłym.

Pytanie 3

- a) pokój nauczycielski – poz nr 1 – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży stołów konferencyjnych w kolorze popiel aluminium a nie chromowane? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży - czy mogą być spawane w całości?
- b) pokój nauczycielski – poz nr 3 – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szafek z 5 schowkami z obrzeżem w kolorze płyty a nie multiplex?
- c) pokój nauczycielski – poz nr 4 – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży krzeseł konferencyjnych w kolorze popiel aluminium a nie chromowane?
- d) klasy – sale lekcyjne – poz nr 7 – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwiczek w szafkach z laminowanej płyty MDF o grubości 18 mm, co spowoduje dłuższą żywotność drzwiczek?
- e) klasy – sale lekcyjne – poz nr 13 – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nóg stolików szkolnych z rury okrągłej fi 30 mm?

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

f) gabinet pedagoga – poz nr 15 – czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży stołów konferencyjnych w kolorze popiel aluminium a nie chromowane? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży - czy mogą być spawane w całości?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży stołów konferencyjnych w kolorze popiel aluminium. Dopuszcza się stelaże spawane w całości. Należy pamiętać kolor i odcień stelażu stołów konferencyjnych taki sam dla krzeseł konferencyjnych.
- b) Zamawiający dopuszcza wykonanie szafek z 5 schowkami z obrzeżem w kolorze płyty.
- c) Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży krzeseł konferencyjnych w kolorze popiel aluminium. Należy pamiętać kolor i odcień stelażu krzeseł konferencyjnych taki sam dla stołów konferencyjnych.
- d) Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwiczek w szafkach z laminowanej płyty MDF o grubości 18 mm.
- e) Zamawiający dopuszcza wykonanie nóg stolików szkolnych z rury okrągłej min. fi 30 mm.
- f) Zamawiający dopuszcza wykonanie stelaży stołów konferencyjnych w kolorze popiel aluminium. Dopuszcza się stelaże spawane w całości.

Części 2 – sprzęt audiowizualny

Pytanie 1

Monitor interaktywny podlega stawce podatkowej VAT 0% (dla szkół, nawet gdy dostarczony jest bez wbudowanego komputera tzw. OPS-a, ponieważ ma on pre-instalowany system Android). Jak zamawiający przeliczy wartość oferty? (Zestawy interaktywne - monitor, projektor podlegają stawce VAT 23%). Formularz zamawiającego nie rozgranicza, różnych wartości dla stawki VAT, podobnie jak z gwarancją (niektóre produkty mają gwarancję 5 lat, niektóre 7 lat).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zał nr 1 (formularz oferty) oraz zał. nr 1.2 (kosztorys ofertowy), zmodyfikowane załączniki stanowią integralną część niniejszego pisma. Gwarancja udzielana przez Wykonawcę jest na cały przedmiot zamówienia, zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XIII ust. 2 maksymalny okres gwarancji nie może dłuższy niż 60 miesięcy. Oceniana będzie gwarancja dla całego zamówienia, nie dla poszczególnych dostarczanych urządzeń.

Zamawiający informuje, że na pytania dotyczące specyfikacji technicznej dotyczące tablicy interaktywnej, monitora interaktywnego i oprogramowania udzieli odpowiedzi do 11 kwietnia 2017 roku.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Referatu Zamówień Publicznych